



استاندار فارس:  
لزوم بهره‌گیری از مهندسان  
جوان و نخبه در پروژه‌های  
نهضت ملی جهش مسکن

صفحه ۴



فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:  
اعزام ۷۰ تیم گشت پلیس  
در طرح انتظامی - ترافیکی  
زمستان امسال در فارس

صفحه ۴



**همراه با تحلیل خبر**

وزیر نفت گفت به جز مشترکین پله ۱ و ۲ و ۳؛  
**مشترکان پله ۴ تا ۱۰ گاز نقره‌داغ می‌شوند**  
افزایش تعرفه گاز پرمصرف‌ها از ۱۶ آذر اجرایی شده  
و در قبوض دی ماه قابل مشاهده است

۲

**کاهش ۳۵ درصدی ازدواج و افزایش  
۴۰ درصدی طلاق**

۲

نماینده مردم ايرانشهر در مجلس:  
**ارزش پول ملی کشور بی‌سابقه‌ترین  
سقوط را تجربه می‌کند**

۲

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد:  
**ابراز نگرانی از آغاز موج بعدی  
بیماری‌های تنفسی**  
خطر ویروس سنسشیال برای کودکان و سالمندان

۴

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خبر داد:  
**آمادگی ۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال  
در کلانشهر شیراز برای عملیات‌های زمستانه**

۴

## آغاز اجرای طرح مدارس سبز در مدرسه شهید حرم مطهر شاهچراغ (ع) «شهید محمدرضا کشاورز» رقم خورد



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی  
استان فارس در پاسخ به سوال  
خبرنگار طلوع مطرح کرد:  
**امسال ۹۳ درصد تعهد  
اشتغال برای فارس  
داشته‌ایم**

صفحه ۴

## عضو مجمع نمایندگان استان کرمان: «بقالی‌ها» در کنار «ماست» ، «فیلتر شکن» می‌فروشند!



**وعده شهردار بوشهر  
برای زمان افتتاح یک پروژه  
فرسایشی ۴ ساله**

صفحه ۳

**حرف‌های رمال جیب نوعروس  
را خالی کرد!**

صفحه ۷

# آغاز اجرای طرح مدارس سبز در مدرسه شهید حرم مطهر شاهچراغ (ع) «شهید محمدرضا کشاورز» رقم خورد

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد:  
**طرح مدارس سبز در ۵۷۰ مدرسه شهر شیراز اجرا می‌شود**

تحصیل یکی از شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) را پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت دانست و گفت: شهید کشاورز که ادب و احترام او به ساحت احمد بن موسی (ع) شاهچراغ زبانزد در میان همکلاسی و خانواده اش است سیاست‌گذاری کاشت نهال نارنج در طرح مدارس سبز را منجر شد تا شهید کشاورز به‌عنوان نماد جوانی که در شرایط جنگ نرم برخوردار از رشد معنوی و مذهبی است شناخته شود.

افسانه خواست خدایی عضو ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: طرح مدارس سبز یکی از فازهای اجرایی طرح کاشت صد هزار نهال نارنج است که از سال گذشته در شهرداری شیراز رقم خورد.

او با اشاره به اینکه این طرح براساس یک برنامه‌ریزی چهار ساله در شورای ششم در نظر گرفته است خاطر نشان کرد: با همتی که در شهرداری وجود دارد این اقدام در حال شکل‌گیری و عملیاتی شدن است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه فاز اول این طرح در حوزه معابر و خیابان‌ها، اجرا شده است، اضافه کرد: فاز دوم در باغ‌های سطح شهر شیراز و فاز سوم در محلات و پادگان‌ها با هدف احیا کاشت نهال نارنج به‌عنوان یکی از میراث‌های شهر شیراز اجرا شده است.

خواست خدایی افزود: این طرح با هدف گسترش سرانه فضای سبز با استفاده از نارنج به‌عنوان یکی از درخت‌های اصیل این شهر رقم خورد.

وی خاطر نشان کرد: کاشت نهال نارنج و درخت در سطح مدارس می‌تواند به ایجاد یک فرهنگ عمومی در خصوص کاشت درختان تبدیل شود.

عضو ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز فاز چهارم را تحویل کاشت نهال نارنج توسط یاوران شورا به شهروندان و کاشت آن در منازل عنوان کرد.

**طرح مدارس سبز در ۵۷۰ مدرسه شهر شیراز اجرا می‌شود**

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز با بیان اینکه این پویا در چند بخش اجرا می‌شود، نیز گفت: طرح

طرح فراگیر کاشت نهال نارنج در مدارس کلان شهر شیراز در قالب پویا بهار نارنج در راستای افزایش آکولوژیک فضای سبز شهری یادواره شهدای دانش‌آموز حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) با حضور مدیران و مسئولین شهری رقم خورد.

**تمام مدارس سطح شهر شیراز با کاشت نهال نارنج سبز می‌شود**

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در حاشیه آغاز مراسم طرح مدارس سبز در مدرسه شاهد سید احمد خمینی محل تحصیل شهید محمدرضا کشاورز یکی از شهدای دانش‌آموز حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) با قدردانی از زحمات شهرداری شیراز در اجرای طرح‌های کاشت نهال در سطح شهر شیراز گفت: در جامعه امروز ضرورت دارد درباره الگوسازی صحبت بشود و همه انسان‌ها در زندگی‌شان لازم دارند از الگوها و اسوه‌ها استفاده کنند.

**کاشت نهال نارنج از حرم مطهر شاهچراغ (ع) تا درب منزل  
شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر**

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با تقدیر از سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شیراز برای اجرای این طرح در قالب پویا بهار نارنج نیز گفت: کاشت صد هزار اصله نهال نارنج به طرح مدارس سبز رسیده است که این در طرح تمام مدارس سطح شهر شیراز با کاشت نهال نارنج سبز می‌شوند.

معاون شهردار شیراز عنوان کرد: در این طرح تمام نهال‌های کاشته شده در پادگان، محلات و مدارس سبز کدگذاری می‌شوند.

غلامی عنوان کرد: شهرداری شیراز از حرم مطهر شاهچراغ (ع) تا درب منزل شهدای شیراز، تحت عنوان «مسیر سبز شهادت» کاشت نهال نارنج خواهیم داشت تا عطر نارنج با عطر شهادت آمیخته شود که شهروندان هم از این فضای عرفانی بهره کافی را ببرند.

**کاشت نهال نارنج در سطح مدارس می‌تواند به یک فرهنگ عمومی در خصوص کاشت درختان تبدیل شود**

خواست خدایی عضو ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز کاشت نهال نارنج در مدرسه محل